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Чекор 1:

Признание

Компанијата ќе ве 
контактира за 

признавање на 
референтниот 
број на вашата 

поплака  како што 
е запишана во 
Регистарот на 

Поплаки, лицето 
одговорно за 
следење на 
поплаката и 

неговите контакт 
детали 

Чекор 2: 

Испитување

Компанијата ќе 
постави истрага за 
вашата поплака. 

Ние може да 
немаме потреба да 
ве контактираме за 

веме на оваа 
истрага за 

понатамошни  
детали

Чекор 3: Решавање

Ќе бидете 
контактирани со 

понуден одговор во 
рамки на 25 

календарски денови 
(од чекорот 1). Aко 

истрагата открие 
дека поплаката не е 

поврзана со 
проектните 

активности или дека 
компанијата работи 

со соодветните 
национални и 

интернационални 
стандарди  во врска 
со  поплаката, ќе ви 

биде објаснето 
писмено

Чекор 4: 
Надополнување 

Компанијата може  
да ве контактира во 

подоцнежна фаза  за 
да провери дали 

активностите 
претставуваат 
понатамошен 

проблем


